第７号様式（第６条関係）

  年  月  日

武蔵野市長 殿

             登録団体名

             代表者住所 武蔵野市

             代表者氏名

             電 話 番 号     （   ）

武蔵野市資源物集団回収事業登録団体登録辞退届

 武蔵野市資源物集団回収事業実施団体の登録を辞退するので、武蔵野市資源物集団回収事業

補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 登録を辞退する理由

２ 登録を辞退する日       年    月    日

３ 登録を受けた期間における補助金の交付  □申請する   □申請しない

  （チェックを付けてください。）

登 録 番 号